COMITATO PROVINCIALE DI CAVA DE' TIRRENI
¢/o Stadio Comunale "S.Lamberti” - C.so Mazzini, 210 - Cava de' Tirreni (SA)
e-mail: info@csicava.it - www.csicava.it - Telefax 089/461602

ANNO SPORTIVO 2017/2018

CAMPIONATI NAZIONALI DI CACIO A 11
46° COPPA CITTA’ DI CAVA- 2° PARTE

Comunicato ufficiale n.21

Risultati

Giornata Data Ora Incontro Risultato
4 25/03/18 11:30 A.S. Pianesi Calcio - S.Maria delle Grazie 3-0

4 24/03/1814:00 As S.Michele Arcangelo - Pianesi Bad Boys 2-4

4 25/03/18 11:30 ARS linea 64 - Asd Old boys Rinviata x accordo soc.

Riposa: Stella Rossa Dragonea

Risultati gare di recupero

Giornata Data Ora Incontro Risultato
31/03/18 14.30 A.S. Pianesi Calcio — Ars linea 64 0 -0 (6-7 dcr)
31/03/18 16.00 Pianesi Bad Boys — Asd Old boys 3-3(6-7dcr)
Classifica
SquadraPt G V P GR GS DR Disc.
ASDOIdBoys 8 3 3 1 o0 o 17 8
A.S. PianesiCalcio 7 4 2 0o 2 13 13
ARSLinea64 5 2 2 1 o0 0] 9 6
PianesiBadBoys 4 3 1 0 2 1 10 11
StellaRossaDragonea 3 2 1 0 1 0 4
S.Maria delle Grazie 0 1 o 1 0 3
As S.Michele Arcangelo o 3 o 3 o] 10
Classifica FairPlay
Squadra Punti Punti disciplinalncontri giocati Punti Fair Play
ASD Old Boys 8 1.20 3 2,43
ARS Linea 64 5 0.90 2 2,23
Stella Rossa Dragonea 3 0.00 2 1,50
A.S. Pianesi Calcio 7 2.10 4 1,44
Pianesi Bad Boys 4 0.60 3 1,21
S.Maria delle Grazie o] 0.00 1 0,00
As S.Michele Arcangelo 0 3.20 3 -0,64



Classifica disciplina

Squadra

S.Maria delle Grazie
Stella Rossa Dragonea
Pianesi Bad Boys

ARS Linea 64

ASD Old

Boys

A.S. Pianesi Calcio
As S.Michele Arcangelo

Diffidati

Squadra
A.S. Pianesi Calcio Zanchi massimiliano

Cartellini assegnati

Giornata

> DD DDA DD

Punti disciplina

0,00
0,00
0,60
0,90
1,20
2,10
3,20

Giocatore

Squadra

A.S. Pianesi Calcio

A.S. Pianesi Calcio

ARS Linea 64
ARS Linea 64

As S.Michele Arcangelo Pepe alfredo
Califano michele

ASD Old Boys
ASD Old Boys

Pianesi Bad Boys

Pianesi Bad Boys

Prossimo Turno

Giocatore
Esposito mario

Multe €
20,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Provvedimento Motivazione

Cartellino giallo Gioco Falloso
Zanchi massimiliano Cartellino giallo Gioco Falloso

Avagliano alessandro Cartellino giallo Gioco Falloso

Evaristo valerio

Somma francesco

Abate luca

Giordano gerardo

Cartellino giallo Gioco Falloso

Cartellino giallo Proteste

Cartellino giallo Mani Volontario
Cartellino giallo Proteste

Cartellino giallo Proteste

Cartellino giallo Gioco falloso

Giornata 5 riposa ASD Old BOYS

Campo Marina
170677 | Sab 07/04/18 |15:30 | Vietri Sul Mare (vietri Sul Mare) Stella Rossa Dragonea A.S. Pianesi Calcio
170679 | Dom 08/04/18 |10:00 |Cava DeiTirreni |Campo S.pietro ARS Linea 64 As S.Michele Arcangelo
170678 | Sab 07/04/18 |18.00 |Sarno A.viscardi S.Maria delle Grazie Pianesi Bad Boys

ATTENZIONE ALLE GARE EVIDENZIATE CHE HANNO SUBITO UNA VARIAZIONE RISPETTO AL CALENDARIO
PRECEDENTEMENTE INVIATOVI

CSI CAVA DFE’ TIRRENI
Commissione Calcio




